retractari , aut revocari nullatenus un-

quam posse, sed illas semper et perpetuo

validas existere, suosque plenarios et

integros effeclus in omnibus et per

omnia sortili et obtinere, sicque et non

alias per quoscumque iudices ordinarios

vel delegatos quavis auctorilate fungen-

tes , etiam causarum palatii apostolici

auditores, ac S. R. E. cardinales, etiam

de latere legalos , iudicari et definiri

debere , ac irritum quoque et inane

quidquid secus super his a quoquam

,

quavis auctorilate, scienter vel igno-

ranter conligerit atlentari.

§ 7. Non obslantibus piae memoriae

anlecessorum noslrorum eiusdem Cle-

mentis PP. Vili et Pauli V similium

graliarum revocalorià seu moderatone

aliisque constitutionibus et ordinationi-

bus apostolici?, necnon, quatenus opus

Cl.iuaulaa.

Loulrariunim
rìcrogalio.
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sit, nostris et Cancellariae Apostolicae

regulis de indulgenliis non concedendis

ad instar, ac de iure quaesito non tal-

lendo, primodiclique Ordinis, eliam

iurarnento roboratis, slatulis el consue-

tudinibus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

confraiomiu- § 8. Volumus aulenti, ut con fraterni ta-
los praeilictae . ,

eiu-undau ordì- lum
,
quas m posterum archiconlrater-

Dariit> sub.iul. . . .

nilali ut praedicitur engendae aggregan

contigerit, officiale? seu adminir tralores,

prò reddilione rationis administrationis

honorum temporalium , Ordinariis lo-

corum subiecti permaneant.

sanciio poo- § 9. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hancpaginarn nostrae concessionis,

substitutionis
, subrogationis , extensio-

nis, ampliationis, indulti et absolulionis

infringere, vel ei ausu temerario con-

trade ; si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri el Pauli

apostolorum eius se noveril incursu-

rum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvii, ka-

lendis aprilis, pontificaUis nostri an-

no in.

Dat. die 1 aprilis 1727 pontif. anno in.

nalip.

CLXX1II.

l
J
rMooiiiin m .

Confirmantur et declaranlur privilegia

super exemplione a decimis , alias

universo Ordini Carmelitarum Excal-

cealorum concessa , in favorem Con-

gregationis Hispaniarum eiusdem Or-

dinis \

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Iniuncti nobis caelitus pastoralis of-

fìcii sollicitudo nos admonet, ut ea, quae

i Dieta privilegia concessa fuerunt a Cle-

mente IV, Clemente VI et Sixto IV
_
quorum

nOMANUM An. C. 1"27